Radicaciéon
47001418900720220006900

47001418900720220006900

47001418900720210000800

47001418900720220008200

47001418900720220008200

47001418900720220032200

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 17 De

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Jaime Antonio Cuello
Noches

Jaime Antonio Cuello
Noches

Gloria Yolima

Banco Bancolombia Sa

Banco Credifinanciera

S.A.. Fernandez Correa

Coopalma Miguel Enrique
Granados , Jose
Antonio Monsalvo
Gonzalez

Coopalma Miguel Enrique

Granados , Jose
Antonio Monsalvo

Gonzalez
Cooperativa De Luis Alejandro Sossa
Educadores Del Granados

Magdalena Cooedumag

Lunes, 25 De Abril De 2022

Fecha Auto
22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha lunes, 25 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

57447e7e-0666-4446-b29b-183040a6608b



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

47001418900720220005200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

47001418900720220006500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

47001418900720220006500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

47001418900720220009900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 10

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 17 De

Lunes, 25 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Distribuidora El
Sembrador S.A.S

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Marlon Jose Fernandez
Cotes

Suma - Suma Sociedad
Cooperativa Ltda

Demandado

Luisa Helena Guzman
Hernandez

Gaudi Rafael Corro
Ditta, Luis Eduardo De
La Rosa Salas

Gaudi Rafael Corro
Ditta, Luis Eduardo De
La Rosa Salas

Ana Elena Reales
Navarro

Fecha Auto
22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 25 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

57447e7e-0666-4446-b29b-183040a6608b



