



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 17 De Lunes, 25 De Abril De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220006900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Jaime Antonio Cuello Noches	22/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220006900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Jaime Antonio Cuello Noches	22/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720210000800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Credifinanciera S.A..	Gloria Yolima Fernandez Correa	22/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220008200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Coopalma	Miguel Enrique Granados , Jose Antonio Monsalvo Gonzalez	22/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220008200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Coopalma	Miguel Enrique Granados , Jose Antonio Monsalvo Gonzalez	22/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220032200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa De Educadores Del Magdalena Cooedumag	Luis Alejandro Sossa Granados	22/04/2022	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros: 10

En la fecha lunes, 25 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

57447e7e-0666-4446-b29b-183040a6608b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 17 De Lunes, 25 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220005200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Distribuidora El Sembrador S.A.S	Luisa Helena Guzman Hernandez	22/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220006500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Gaudi Rafael Corro Ditta, Luis Eduardo De La Rosa Salas	22/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220006500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marlon Jose Fernandez Cotes	Gaudi Rafael Corro Ditta, Luis Eduardo De La Rosa Salas	22/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220009900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Suma - Suma Sociedad Cooperativa Ltda	Ana Elena Reales Navarro	22/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 10

En la fecha lunes, 25 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

57447e7e-0666-4446-b29b-183040a6608b